
ŘECKO 2024 - Lefkada - Vasiliki
VASILIKI leží na jižním pobřeží řeckého ostrova Lefkada. Díky umístění v dlouhém, průzračném zálivu Jónského moře požívádostatečné ochrany před nepřízní počasí a umožňuje nádhernou letní dovolenou. Zároveň skýtá opravdový ráj i pro milovníkywindsurfingu. Resort Vassiliki lze považovat za jedno z nejoblíbenějších letovisek na ostrově Lefkada. Právě proto disponujevybaveností, poskytující dokonalou péči všem věkovým i zájmovým skupinám, které sem přijíždí prožít nezapomenutelnoudovolenou. Velmi dlouhou pláž ve Vassiliki tvoří směs písku a kamínků. Místy najdete i písčiny a takřka nikdy nechybí příjemný apozvolný vstup do vody a větších hloubek. Pláže zde nabízejí komfortní vybavení v podobě lehátek, slunečníků, toalet, sprch nebopřevlékáren. Dále, ve vzdálenějších místech zátoky, čeká vyžití především na aktivnější návštěvníky holdující sportovním aktivitám.

Program zájezdu:
01. den Úterý 20.08. odjezd ve 22.00 hodin z České Lípy.02. den Středa 21.08. v 09.00 hodin příjezd do Benátek (850 km), trajekt společnosti Anek Lines (LEFKA ORI - BS) do Řeckavyplouvá ve 12.00 hodin, 1 nocleh ve 4L vnitřní kajutě (za příplatek ve 2L vnitřní kajutě).03. den Čtvrtek 22.08. v 14.30 hodin připlouvá trajekt do Igoumenitsy, odjezd z přístavu na ostrov LEFKADA (podmořskýmtunelem), příjezd do letoviska Vasiliki, ubytování ve studiích AIOLOS (150 km).04. den Pátek 23.08. volno, odpočinek u moře, možnost fakultativního výletu (na výlety cca 150 km).až09. den Středa 28.08. volno, odpočinek u moře, možnost fakultativního výletu (na výlety cca 150 km).10. den Čtvrtek 29.08. Odpoledne odjezd z Vasiliki, přes nový most do Patras (200 km), trajekt společnosti AnekLines (LEFKAORI - MS) vyplouvá ve 23.59 hod., 2 noclehy ve 4L vnitřní kajutě (za příplatek ve 2L vnitřní kajutě).11. den Pátek 30.08. na moři.12. den Sobota 31.08. v 07.00 hodin připlouvá trajekt do přístavu v Benátkách, odjezd do ČR (nonstop jízda se zdravotnímizastávkami). Příjezd do České Lípy ve 20.00 hodin (850 km).

Termín zájezdu: 20.08. - 31.08. 2024
Cena zájezdu: 20.990.- Kč
Cena zahrnuje: dopravu minibusem (2.200 km), 3 noclehy ve 4L vnitřní kajutě na lodi (za příplatek ve 2L vnitřní kajutě nalodi), 7 noclehů ve 2L studiích Aiolos, vzdálených 50m od pláže, bez stravování, zástupce CA v místě pobytu.
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění LV v zahraničí, pojištění odpovědnosti za škody, pojištění storna zájezdu (30,- Kč za osobu aden), pobytovou taxu 600,- Kč za osobu a pobyt a fakultativní výlety.
PITTNER TOUR - cestovní agentura, Karla Poláčka 1370/17, 470 01 Česká LípaMobil: +420 602 447 910, ckpittnertour@seznam.cz, http: www.pittnertour.cz

Zájezd je pořádán ve spolupráci s CK TRAVEL FAMILY Praha

https://www.fischer.cz/recko/lefkada
https://www.fischer.cz/recko
https://www.fischer.cz/recko/lefkada/podnebi-a-pocasi
https://www.fischer.cz/recko/lefkada/plaze
https://www.fischer.cz/recko/lefkada/aktivity-a-zabava
http://www.pittnertour.cz
mailto:ckpittnertour@seznam.cz

